
2021年10⽉吉⽇ 
 各位 

医療法⼈社団 泰⼤会 
陽だまり鍼灸マッサージ院 

院⻑ ⽮野 学⽂ 
 

院⻑交代のお知らせ 
 

拝啓 
時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
⽇頃より、陽だまり鍼灸マッサージ院業務にご理解、ご協⼒を賜り、誠にありがた
く厚く御礼申し上げます。 
さて、10⽉1⽇付の⼈事異動にて、院⻑交代となりますので下記の通りお知らせ申

し上げます。ご利⽤者様、ご家族様、関係事業所様のご迷惑にならぬよう引継ぎを

綿密に⾏ってまいります。また、現在担当させていただいているご利⽤者様につき

ましては、引き続き上野が担当させていただきます。 

この機に、皆様からの当院へのご要望がありましたら何なりとお申し付けくださ

い。 

今後とも、皆様がこの住み慣れた地域で快適な⽣活をお送りできますようにご⽀援

させて頂きますので、よろしくご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 
 

 変更前 2021年10⽉1⽇付 

院⻑ 上野 尚樹 ⽮野 学⽂ 

 
以上 

 
＜問い合わせ先＞ 

陽だまり鍼灸マッサージ院 
042-794-7592 


